750 ₪ פיצוי לכל אחד מן המתלוננים, עד תביעה 2 בת"פ 50694-05-16, עד תביעה 1 בת"פ 20369-03-17, ועדת תביעה 1 בת"פ 24949-11-16. סך-הכול 2,250 ₪ שישולמו בשלושה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.8.18.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט